上海财经大学浙江学院关于做好

2017级全日制本科生第二次转专业工作的通知

2017级各班级：

根据上级有关文件精神和《上海财经大学浙江学院学生学籍管理办法（试行）》有关规定，我院2017级全日制本科生第二次转专业工作即将启动，现将有关具体事项通知如下：

一、转专业对象

转专业对象为2017级全日制未转专业过的本科生[除专升本及单考单招（中职本科）学生]。

二、转专业的资格条件

（一）学生转专业必须是确有专长，并有科研成果获奖证书等证明，转入另一专业更能发挥学习积极性、学习兴趣和爱好；

（二）申请转专业的学生转入热门专业（由教务处根据当年招生情况确定）者，其学习成绩原则上需达到全年级的前30%以内；

（三）学生入学后发现某种疾病或生理缺陷，经院医务室或指定医院检查证明，不适宜在原专业学习，但仍能在本院其他专业继续学习的，可以提出申请，经教务处审核后，报院长批准；

（四）有特殊情况或特殊困难的学生，确需转专业的，须经学院确认同意后方可提交申请。
三、转专业程序

（一）报名

符合条件学生于4月23日-4月26日前上交《上海财经大学浙江学院全日制本科生转专业报名申请表》至28-215，申请表登录教管系统内下载。
（二）初审
教务处统一审核报名学生材料，初审合格名单在教管系统及6幢、7幢教务处橱窗给予公示，公示期为3日。
命题与考试

命题与考试的方案由各系负责制定，并组织实施。拟转入系（专业）按本系同级标准严格进行专门的业务考核，转专业考试由各系自主命题。转专业考试采用理论考试或面试形式。各系指派责任心强的专业教师命题。命题工作需指定专人负责，做好相关保密工作。考试时间大致为第9-10周（具体时间另行通知）。

录取及公示

总成绩排名=
[image: image1.wmf]%

40

%

60

100

1

´

+

´

´

÷

ø

ö

ç

è

æ

-

转专业考试成绩

所在年级专业总人数

学生绩点排名

对全院申请转入同一专业的学生，由教务处统一负责总成绩的核算，按总成绩排名排序的原则，依次录取，并在教管系统及6幢、7幢教务处橱窗给予公示，公示期为3天。

未尽事宜由教务处负责解释。

附件：1.2017级本科学生第二次转专业名额

      2.本科生转专业报名申请表

                          教务处

                         2018年4月20日
2017级全日制本科学生第二次转专业名额

	系
	专    业
	在校生人数
	计划接收人数

	统计
	应用统计学(金融统计）
	70
	11

	经济统计学
	72
	8

	金融
	金融学
	239
	20

	投资学
	39
	1

	会计
	会计学
	152
	16

	会计学（注册会计）★
	81
	6

	会计学（国际会计ACCA）
	76
	0

	财务管理
	117
	8

	工商管理
	国际经济与贸易
	35
	10

	国际商务
	40
	1

	物流管理
	41
	3

	工商管理
	37
	8

	工商管理（创业管理）
	37
	3

	人力资源管理
	36
	4

	市场营销
	39
	1

	会展经济与管理
	36
	6

	经济与信息管理
	电子商务
	110
	12

	经济学
	37
	3

	外语
	商务英语
	69
	5

注：1.★为2017级招生热门专业;2.获准转专业学生如有弃权，根据总成绩从高到低排序进行增补；3.因有学生获准转出现有专业而产生的新增空余名额，各系可以作为接收计划数增补。

上海财经大学浙江学院全日制本科生转专业报名申请表

	学号

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	联系

电话
	手机：

寝室：
	电子

邮箱

	当前

专业
	系：
专业：
	申请

转入

专业
	系：
专业：

	绩点

排名
	本专业共        人排第      名
	绩点
	第一学期平均学分绩点：
(必填，小数点后保留2位)

	申请

理由

	—— 本 栏 以 上 由 学 生 本 人 填 写，教 务 处 审 核 ——

	所在

系部

审核

意见
	（须说明申请者是否符合转专业资格审查条件）

系主任（签名）：

                                        年　  　月　  　日

	接收

系部

意见
	                                        系主任（签名）：

                        年　  　月　  　日

	教务处审核

意见
	　  　                                                 年　  　月　  　日

	备注

3
3

_1234567890.unknown